
Prebona erhåller beviljat patent för OdorControl i Kanada

Materialteknikbolaget Prebona har erhållit besked från det kanadensiska patentverket (CIPO)
om att patent kommer att beviljas för en av Prebonas grundläggande patentansökningar inom
området funktionella material. Patentskyddet omfattar såväl tillverkningsmetoden som de
produkter som framställs genom metoden, och utgör ytterligare ett viktigt steg i bolagets
internationella patentstrategi för den lukteliminerande teknologin OdorControl.

Beskedet följer tidigare beviljade patent i bland annat USA och Indien och stärker Prebonas
immaterialrättsliga position på en av världens viktigaste marknader för konsument- och
industriprodukter.

Prebona OdorControl bygger på bolagets egenutvecklade och patenterade teknologiplattform
Prebona CompoTech och neutraliserar obehagliga lukter vid källan genom en unik "capture–
neutralize–release"-process. Till skillnad från traditionella luktmaskerande produkter avlägsnas
lukten permanent, med en effekt som kvarstår under lång tid.

Tillämpningsområdena är breda och omfattar bland annat textilimpregnering, sprayprodukter
för hem, bil och husdjur, samt som funktionell ingrediens i andra produkter såsom färger och
ytbehandlingar. Det breda användningsområdet gör OdorControl intressant för en lång rad
industriella partners globalt.

"Patentet i Kanada är mycket glädjande och ytterligare en bekräftelse på styrkan i vår teknologi.
Det stärker vårt skydd på en strategiskt viktig marknad och underlättar fortsatt
kommersialisering tillsammans med våra partners inom textil, konsumentvaror och
färgindustrin. Vi bedömer potentialen för Prebona OdorControl och den banbrytande
luktelimineringsteknologi som produkten bygger på som fortsatt mycket stor", säger Christian
Östberg, VD för Prebona AB.

För mer information, vänligen kontakta:

Prebona AB (publ)

Christian Östberg, VD, Telefon +46 70 7153247,

E-post: christian.ostberg@prebona.com

Prebona AB (publ) är ett materialteknikbolag som utvecklar, marknadsför och säljer
funktionella, miljövänliga och kostnadseffektiva material och ytbeläggningar inom
affärsområdena AirCare, SurfaceCare, AgriCare samt HealthCare. Prebonas vision är att bli en
ledande leverantör av funktionella material och ytbeläggningar. Prebona AB (publ) (PREBON)
är listat på Spotlight Stockmarket. För mer information se www.prebona.com.
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